PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2015 года                                                                                               №187
пгт.Междуреченский

Об утверждении плана работы Совета
депутатов городского поселения Междуреченский
на I квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27.10.2010 № 139 «О новой редакции Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский на I квартал 2016 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва (Е.П.Вискунова) и заместителя главы поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                   А.А.Давыдов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

от 30.12.2015  № 187
План работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский

на I квартал 2016 года
	№
	Мероприятия
	Ответственные

	Январь

	1
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2016 год
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	2
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Междуреченский»
	Юридический отдел

	3
	Об исполнении параметров прочего благоустройства городского поселения Междуреченский за 2015 год
	Отдел ЖКХ

	4
	Об утверждении параметров прочего благоустройства городского поселения Междуреченский на 2016 год

	5
	О согласовании принятия имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кондинский район в муниципальное образование городское поселение Междуреченский
	Отдел экономики

	Февраль

	1
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2016 год
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	2
	О результатах работы комиссии по мобилизации доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2015 год

	3
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поседение Междуреченский за 2015 год»

	4
	О назначении отчета главы городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городского поселения Междуреченский
	Общий отдел

	5
	О заключении Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между администрацией городского поселения Междуреченский и Советом депутатов городского поселения Междуреченский

	Март

	1
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2016 год
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	2
	Информация о мероприятиях по профилактике коррупционных и иных правонарушений в городском поселении Междуреченский
	Общий отдел

	3
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на II квартал 2016 года